
	12 – quinta-feira, 10 de Junho de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais 
CTPM/IPATINGA 133220-4 ROSA LUCIA EGIDIA DE MOURA ALMEIDA 02 ASPM II F 18/01/2018 II G 19/01/2020
CTPM/IPATINGA 149858-3 ELIZABETH GOMES REIS ALMEIDA 01 ASPM II E 16/12/2018 II F 17/12/2020
CTPM/IPATINGA 149843-5 ALINE LOPES DE OLIVEIRA 01 ASPM II E 22/12/2018 II F 23/12/2020
CTPM/J.M.VASCONCELOS 144818-2 KELLEN APARECIDA CARVALHO C MORAES 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/J.M.VASCONCELOS 144826-5 KEILA RODRIGUES FONSECA 01 ASPM II E 25/01/2018 II F 01/01/2021
CTPM/JUIZ DE FORA 144808-3 FABIO MARCIO DA SILVA 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/LAVRAS 144766-3 CARLA CAROLINE DE SOUZA RODRIGUES 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/LAVRAS 144770-5 ELIANE DE ASSIS SILVERIO 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/LAVRAS 137798-5 JULIANA DUTRA VILELA OLIVEIRA 03 ASPM II F 15/12/2018 II G 16/12/2020
CTPM/MANHUAÇU 144833-1 ERICA APARECIDA ALVES HOTT 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/MANHUAÇU 144845-5 NATANAEL DE PAULA CARVALHO 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/MANHUAÇU 144844-8 VALERIA PEREIRA FARIA 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/MANHUAÇU 152375-2 ANGELA MARTA BARBOSA LOPES COSTA 01 ASPM II E 16/02/2019 II F 17/02/2021
CTPM/MINAS CAIXA 147395-8 DINAH ROSA DA LUZ 01 ASPM II E 12/02/2018 II F 13/02/2020
CTPM/MINAS CAIXA 149899-7 NATHALIA ROCHA GOECKING MARTINS 01 ASPM II E 19/01/2019 II F 20/01/2021
CTPM/MONTES CLAROS 144723-4 ELISANGELA APARECIDA MACEDO SANTOS VELOSO 01 ASPM II E 16/01/2018 II F 17/01/2020
CTPM/MONTES CLAROS 144731-7 DIONE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 01 ASPM II E 16/01/2018 II F 17/01/2020
CTPM/MONTES CLAROS 144728-3 ENIVON CARDOSO DE OLIVEIRA 01 ASPM II E 16/01/2018 II F 17/01/2020
CTPM/MONTES CLAROS 144729-1 EUNAPIO GONCALVES SECUNDINO 01 ASPM II E 16/01/2018 II F 17/01/2020
CTPM/MONTES CLAROS 144725-9 MARCILENE PEREIRA SALGADO DE SOUZA 01 ASPM II E 16/01/2018 II F 17/01/2020
CTPM/N.S. VITORIAS 144785-3 JACQUELINE LOPES DA CRUZ 01 ASPM II E 15/01/2018 II F 16/01/2020
CTPM/N.S. VITORIAS 144784-6 KARYNA DE OLIVEIRA GONCALVES 01 ASPM II E 15/01/2018 II F 16/01/2020
CTPM/N.S. VITORIAS 144763-0 LUISA HELENA FARIA GONTIJO 01 ASPM II E 15/01/2018 II F 16/01/2020
CTPM/PASSOS 144736-6 ROSA MARIA DE PAULA 01 ASPM II E 21/01/2018 II F 22/01/2020
CTPM/PATOS DE MINAS 124846-7 SIRLEI DA CONSOLACAO SILVA OLIVEIRA 02 ASPM II H 16/12/2018 II I 17/12/2020
CTPM/PATOS DE MINAS 149845-0 EDNA ABADIA SILVA 01 ASPM II E 22/12/2018 II F 23/12/2020
CTPM/PATOS DE MINAS 144760-6 JUSSARA MAURA DE O C FERREIRA 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 01/01/2021
CTPM/UBERABA 144797-8 ADRIANO INACIO DE OLIVEIRA 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/UBERABA 144799-4 IARA GUSMAO DA SILVA MORAIS 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/UBERABA 149861-7 GYZELLE CRISTINA SEVERINO PIMENTA 01 ASPM II E 18/12/2018 II F 19/12/2020
CTPM/UBERLANDIA 133207-1 FERNANDA FRAGA CARVALHO 02 ASPM II F 16/12/2018 II G 17/12/2020
CTPM/VESPASIANO 144727-5 ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO PIRES 01 ASPM II E 18/01/2018 II F 19/01/2020
CTPM/VESPASIANO 144794-5 INAYARA MICHELLE VIEIRA DA COSTA 01 ASPM II E 28/01/2018 II F 29/01/2020
DEEAS 144747-3 ROGERIO BRANCO MACEDO 01 ASPM II E 15/01/2018 II F 16/01/2020

ANEXO II
(a que se refere o art. 4º da Resolução n. 5090, de 08 de junho de 2021)

UNIDADE MATRÍCULA NOME CARGO SEQ. 
CARGO NÍVEL GRAU DATA DE 

RETROAÇÃO
POSICIONAMENTO 

REVOGADO NÍVEL GRAU DATA DE 
RETROAÇÃO

POSICIONAMENTO 
REVOGADO

6 RPM 144768-9 JAQUELINE APARECIDA B FERNANDES ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM ARGENTINO MADEIRA 149849-2 CARLA DE SOUSA MACEDO DOS SANTOS ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018
CTPM ARGENTINO MADEIRA 149851-8 REGINA CLAUDIA DE AQUINO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM ARGENTINO MADEIRA 124778-2 PATRICIA BEATRIZ TORCHIA PEREIRA ASPM 02 II H 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II I 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/ARGENTINO MADEIRA 144750-7 DANILO DUARTE ROCHA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/ARGENTINO MADEIRA 144769-7 GLEICIANE DE FATIMA GUIMARAES SILVA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/ARGENTINO MADEIRA 149870-8 LAIS DAS GRACAS GONZAGA ASPM 01 II E 14/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 15/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BARBACENA 144819-0 ANDERSON TIAGO DA SILVA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BARBACENA 144820-8 MARCIA HELENA MELO DE ASSIS ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BARBACENA 124862-4 JANETE APARECIDA E SOUZA ASPM 02 II H 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II I 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BARBACENA 149869-0 LILIAN ELENICE DE OLIVEIRA ASPM 01 II E 12/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 13/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BETIM 144743-2 LILIANE ANICETO DO CARMO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BOM DESPACHO 144724-2 SISSIA REZENDE DE OLIVEIRA RIBEIRO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BOM DESPACHO 139550-8 MARCIO DE FARIA MORATO ASPM 02 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BOM DESPACHO 149852-6 MARIANA FLAVIA BRAGA E S GONTIJO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/BOM DESPACHO 149859-1 APARECIDA CARDOSO DE AZEVEDO CABRAL ASPM 01 II E 03/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 04/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/DIAMANTINA 144779-6 CLAUDIA LUCIA LOPES COELHO ASPM 01 II J 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018
CTPM/DIAMANTINA 144778-8 ELOISA CORDEIRO SILVA SIQUEIRA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018
CTPM/DIAMANTINA 144775-4 LILIANE DE FATIMA ROCHA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018
CTPM/DIAMANTINA 149844-3 CHRISTOPHER ALBERT FERREIRA DE AGUIAR ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018
CTPM/GAMELEIRA 149853-4 JOAO PAULO RODRIGUES DA SILVA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/GAMELEIRA 144721-8 SANDRA JOSE MARCENYTTA O A S GANDRA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/GOV. VALADARES 145213-5 CARLA RIBEIRO VIANA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/GOV. VALADARES 145234-1 EMILYN RODRIGUES MENDES ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/GOV. VALADARES 145292-9 RAFAEL FELIPE MOREIRA ANDRADE ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/GOV. VALADARES 145312-5 SUELI MARIA ALVES ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/GOV. VALADARES 128734-1 ANGELA ANDRADE QUINTAO FROSSARD ASPM 03 II I 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II J 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/IPATINGA 144813-3 MAXWEL PEREIRA ARAUJO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/IPATINGA 133220-4 ROSA LUCIA EGIDIA DE MOURA ALMEIDA ASPM 02 II F 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II G 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/IPATINGA 149858-3 ELIZABETH GOMES REIS ALMEIDA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/IPATINGA 149843-5 ALINE LOPES DE OLIVEIRA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/J.M.VASCONCELOS 144818-2 KELLEN APARECIDA CARVALHO C MORAES ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/J.M.VASCONCELOS 144826-5 KEILA RODRIGUES FONSECA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/JUIZ DE FORA 144808-3 FABIO MARCIO DA SILVA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/LAVRAS 144766-3 CARLA CAROLINE DE SOUZA RODRIGUES ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018
CTPM/LAVRAS 144770-5 ELIANE DE ASSIS SILVERIO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/LAVRAS 137798-5 JULIANA DUTRA VILELA OLIVEIRA ASPM 03 II F 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II G 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/MANHUAÇU 144833-1 ERICA APARECIDA ALVES HOTT ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/MANHUAÇU 144845-5 NATANAEL DE PAULA CARVALHO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/MANHUAÇU 144844-8 VALERIA PEREIRA FARIA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020

CTPM/MANHUAÇU 152375-2 ANGELA MARTA BARBOSA LOPES COSTA ASPM 01 II E 15/02/2018 RES. 4655 16/03/2018 
e retificadora II F 16/02/2020 RES. 4901 12/05/2020

CTPM/MINAS CAIXA 147395-8 DINAH ROSA DA LUZ ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4931 21/07/2020
CTPM/MINAS CAIXA 149899-7 NATHALIA ROCHA GOECKING MARTINS ASPM 01 II E 17/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 18/01/2020 RES. 4901 12/05/2020

CTPM/MONTES CLAROS 144723-4 ELISANGELA APARECIDA MACEDO SANTOS 
VELOSO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020

CTPM/MONTES CLAROS 144731-7 DIONE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/MONTES CLAROS 144728-3 ENIVON CARDOSO DE OLIVEIRA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/MONTES CLAROS 144729-1 EUNAPIO GONCALVES SECUNDINO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/MONTES CLAROS 144725-9 MARCILENE PEREIRA SALGADO DE SOUZA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/N.S. VITORIAS 144785-3 JACQUELINE LOPES DA CRUZ ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/N.S. VITORIAS 144784-6 KARYNA DE OLIVEIRA GONCALVES ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/N.S. VITORIAS 144763-0 LUISA HELENA FARIA GONTIJO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/PASSOS 144736-6 ROSA MARIA DE PAULA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 5048 10/11/2020
CTPM/PATOS DE MINAS 124846-7 SIRLEI DA CONSOLACAO SILVA OLIVEIRA ASPM 02 II H 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II I 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/PATOS DE MINAS 149845-0 EDNA ABADIA SILVA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/PATOS DE MINAS 144760-6 JUSSARA MAURA DE O C FERREIRA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018
CTPM/UBERABA 144797-8 ADRIANO INACIO DE OLIVEIRA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/UBERABA 144799-4 IARA GUSMAO DA SILVA MORAIS ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/UBERABA 149861-7 GYZELLE CRISTINA SEVERINO PIMENTA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/UBERLANDIA 133207-1 FERNANDA FRAGA CARVALHO ASPM 02 II F 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II G 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
CTPM/VESPASIANO 144727-5 ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO PIRES ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4931 21/07/2020
CTPM/VESPASIANO 144794-5 INAYARA MICHELLE VIEIRA DA COSTA ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4931 21/07/2020
DEEAS 144747-3 ROGERIO BRANCO MACEDO ASPM 01 II E 01/01/2018 RES. 4644, 16/01/2018 II F 02/01/2020 RES. 4901 12/05/2020
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Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202106092251110112.


